Mesa da Câmara Municipal

Cé

Vice-

4101154(

• o Bleve r

Hélio beiro

residente

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA
Rua Humaitá no. 1167 - Centro

PABX (19)3885-7700
CEP 13.339-140 - Indaiatuba/SP

REQUERIMENTO DE REGIME DE URGÊNCIA

1 .1./0/c20i9
A Mesa da Câmara Municipal vem, respeitosamente, requerer ao Plenário,

nos termos do art. 133, I, alínea "a", do Regimento Interno, que o Projeto Lei

no. 28/2019, de autoria do Vereador Luiz Carlos da Silva, tramite em regime

de URGÊNCIA ESPECIAL.

Sala das Sessões, 11 de março de 2019

Primeiro Secretário

Luiz Carlos Chiaparine

Segundo Secretário

	Page 1